Item  Descrição 
MARCA - 
MODELO 

Quant Unidade 
Preço 

unitário 
Preço Total 

8 

BANDEJA, MATERIAL POLIETILENO, 
DIMENSÕES 20X30X6CM 

CATÁLOGO EM ANEXO 
PRODUTO IMPORTADO 

NALGON 
2180-2,5L 

44 UND R$ 15,99 R$ 703,56 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 703,56 (Setecentos e três reais e cinquenta e seis centavos). 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Prazo para entrega do objeto: 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da nota de empenho. 

OBS: Os valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais (incluindo frete), encargos